RAZAO ANALITICO

Pagina: 2

ASSOCIACAO CASA DE SAUDE BENEFICENTE DEINDIAPORA
Periodo : 01/05/2025 a 31/08/2025 - CONSOLIDADO

4.1.1.01.001.00005

4111105 Hospital - Piso Enfermagem

CNPJ: 02.927.389/0001-40

DATA LOTE LCT.

07/05
04/06
04/07

05/08

2416
2950
3466

3938

C/PARTIDA

HISTORICO

1.1.1.02.002.00018
1.1.1.02.002.00018
1.1.1.02.002.00018

1.1.1.02.002.00018

Saldo anterior...
VALOR REF.RECEITA PISO ENFERMAGEM
VALOR REF.RECEITA PISO ENFERMAGEM
VALOR REF.RECEITA PISO DE
ENFERMAGEM
VALOR REF.RECEITA PISO DE
ENFERMAGEM

Totais conta: 4.1.1.01.001.00005

0,00

CREDITO

17.776,28
17.776,28
17.776,28

17.776,28

71.105,12

SALDODIC
70.120,20C
87.896,48C
105.672,76C
123.449,04C

141.225,32C

141.225,32C




